(zveřejnění v Registru smluv). 

VI. 

Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu 

1. Za nedodržení termínu uvedeného v čl. V. odst. 6 této smlouvy z důvodů na straně 

prodávajícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 15 000,- Kč (slovy patnácttisíckorunčeských) za každý byť započatý den prodlení. 

2. Za nedodržení termínů a podmínek uvedených v čl. VII. této smlouvy z důvodů na straně 

prodávajícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 7 000,- Kč (slovy sedmtisíckorunčeských) za každý byť započatý den prodlení